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耐候性に優れた仕上げが施されており、
屋外でも変色・白化などの劣化が少ない仕様。

商品詳細

クラシカルEXA ルーバー 製品図

クラシカルEXA サンバースト 製品図

ルーバー（Louvers）1

サンバースト（Sunbursts）2

呼　称 コード 単品価格（個）規格

クラシカルEXA
ルーバー

クラシカルEXA 
サンバースト

カラー
450φ×42mm
450φ×62mm
600φ×42mm
600φ×92mm
800×50×400mm
300×50×995mm

230×42×910mm
255×50×920mm
320×45×1,415mm

RLS450
RLS450K
RLS600
RLS600K
PLS8004
TLS9953
SS91023
SS92025
SS14153

￥20,000
￥23,800
￥24,500
￥32,100
￥29,500
￥22,900
￥26,700
￥27,600
￥35,500

RLS450
RLS450K
RLS600
RLS600K
PLS800-400
TLS995-300

SS910-230
SS920-255
SS1415-320

ホワイト

ホワイト

クラシカルEXA ルーバー・サンバースト 規格

1

2

受注生産品

クラシカルEXA ルーバー・サンバースト

●RLS450 ●RLS450K

●RLS600 ●RLS600K

●PLS800-400

●TLS995-300

●SS910-230

●SS920-255

●SS1415-320
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デリバリー・発注ロットについて
●製品はすべて受注生産品となっております。(ご注文は１本から承ります。)
●納期は、弊社にお問い合わせください。
●クラシカルEXAをご発注の際は、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、￥２，０００別途申し受けます。
受注生産品につきましては、ご発注後の変更・キャンセル等は受けかねますので、ご了承ください。

ご発注に関する注意事項

※別売部材（補修用パテセット・接着剤・タッチアップ塗料）につきましては、P.358をご参照ください。
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受注生産品
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